Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 1,947.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 11,274.66

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

637,658.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 23,215.32

Total 674,095.78

**Seiscientos setenta y cuatro  mil noventa y cinco con 78/100 (674,095.78)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.177-Versión 1 674,095.78

Monto de Compromiso
01/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131741754 Hypco Group, SRL 674,095.78

Total 674,095.78

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: